Viri disciplinis excellentes.

Pōtius cluniacensis Abbas vir sanctitate et doctrina insignis: his tēpib⁹ ob industriā et eximi
am doctrinā Rome multo i p̄cio fuit: Quāobz et ei⁹ familiaritate pōtifices sui tempis mi
rifice delectati sunt: et multa donaria eidē cōtulerūt.

Petrus et qdā Compostellanus archiep̄s p id ipsum tempus et eruditione fide puerfario
nē ac moribus omnibus insignissimus fuit: Huic autē Calistus papa ppterea eius ingentes
virtutes et beati Jacobi deuotionē archiep̄atus dignitatē cōtulit: et Emeritanā puinciam
ei subesse voluit: et inter cetera cuz beatissime virginis Marie deuotissim⁹ haberet nōnul
la in eius laudem pposuit.

Bernard⁹ etiā Clareualēsis Abbas natiōe Burgūndus et ipse sua vita suaq; doctrina hec tēpa
felicissima reddidit. Hic ex Castellōe Burgūndioꝝ oppido nobili gener⁹ ortū hūit et ibidē
cū .22. attigisset ānū vna cū triginta sorj̄s (relicta domo) in Listerciēsi Mōasterio religionis
hicū deuotissime suscepit. In q̄ tñ p̄fecit et breui tēpis spacio tāti p̄tj̄ ob maximā scitātē
et doctrinā haberi ceptus ē vt Clareualēsis Mōasterij Abbas ab oib⁹ creatus fuerit: Cui
qdē loco maxia cū gl̄ia p sex et triginta āno p̄fuit. In q̄ p̄ter laudabilem vitā et sanctitates
maximā iſraſcripta edidit igenj̄ sui monumēta v3.

De cōsideratiōe sui ipsius	li v	Incipit Subijr̄ aiūm	De diligēdo deo	li i	Uiro illu.
De cāticis canticoꝝ	li 83	Incipit Nobis s̄fes	De amore dei	li i	Ascēdamus
De p̄cepto et disp̄satiōe	li 7	Qua mēre	Meditationū	li i	Mlti mlt̄a
De gr̄ia et libero arbitrio	li i	Loquēte me	De regimie fāllie	li i	Gratiōso
De duob⁹ gradib⁹ hūilitatis	li i	Rogasti me	De colloq̄o Symōis ad iesuz		
De .12. gradib⁹ supbie	li i	Pr̄imus itaq;	De gradib⁹ nouē militie	li i	
Ad Innocētū papa ꝑ hereses	li i	De cōtēptu: Sup	Missus ē omil. 4.	Missus est.	

Sup Qui hitat i adiutorio O mil. 16. Cōsidera labo Exortatorij q; de passiōe et resurre
ctiōe scripsit. Ac varias epl̄as numero .145. vnā potissimū ad Senuenses qua eos carpit:
vñ et in Ep̄m suū post Ayzaldū ep̄m sibi deligerūt licet pōtifex Calistus ob vniuersalis
eccl̄ie bonū eis renuit p̄firmare: Scripsit et p̄terea Apologeticū et Sermōes multos in so
lēnibus diebus habitos.

Dago natione gallus ex castro sancti Victoris Lanonicus (vt multi affirmant) regularis et
parisiensium clarissimus doctor hac ipsa tempestate ibidem floruit et multo in pretio suis

Qui preter sanctitatem de qua mira legunt tum docendo tum scribendo multis admodum presuit. Et inter cetera hec que subiecta sunt post se reliquit monumenta. Et primo quidem.